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Pan Eugeniusz Saczko

Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego

W odpowiedzi na przesłaną interpelację radnego - członka Zarządu Powiatu Hajnowskiego Pana Romana Ostapczuka w przedmiocie przygotowania informacji
na temat cyt.: „braku miejsca zamieszkania na terenie Powiatu Hajnowskiego w chwili składania oświadczeń i zmiany miejsca zamieszkania w trakcie kadencji”
dwóch radnych Rady Powiatu Hajnowskiego Pana Bogusława Szczepana Łabędzkiego i Pana Mateusza Damiana Gutowskiego informuję, jak niżej:

Pismem z dnia 21 grudnia 2023 r. zwróciłem się do wyżej wymienionych radnych z prośbą o udzielenie odpowiedzi na interpelację w terminie do dnia 2 stycznia
2024 r.

Dnia 27 grudnia 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Hajnówce wpłynęła odpowiedź radnego Pan Mateusza Damiana Gutowskiego, w której radny oświadczył,
iż cyt: „ wszystkie swoje podstawowe funkcje życiowe realizuję w Gminie Białowieża. Nadmieniam także, że oprócz tego, od dnia 10.09.2010 r. jestem
zameldowany w Gminie Białowieża pod adresem, 17-230 Białowieża”.

Kserokopia odpowiedzi radnego Pana Mateusza Damiana Gutowskiego stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma.

Wobec powyższego należy stwierdzić, iż treść odpowiedzi udzielonej przez radnego Pana Mateusza Damiana Gutowskiego wskazuje, iż niezbędne jest
uzyskanie jednoznacznej odpowiedzi w zakresie spełniania przesłanki o jakiej mowa w art. 11 § 1 pkt 5 w zw. z art. 10 § 1 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. Kodeks wyborczy.

Radny Pan Bogusław Szczepan Łabędzki w piśmie z dnia 2 stycznia 2024 r. poinformował, cyt.: „ że od kwietnia 2018 r. moja sytuacja związana z miejscem
zamieszkania nie zmieniła się”. Dla potwierdzenia faktu miejsca zamieszkania na terenie miasta Hajnówka radny wskazał następujące argumenty:

fakt korzystania we wskazanym okresie z biernego i czynnego prawa wyborczego na terenie miasta Hajnówka w wyborach samorządowych w 2018 r., w
wyborach parlamentarnych w 2019 r. i 2023 r., w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2019 r. oraz wyborach Prezydenckich w 2020 r.;
brak kwestionowania faktu zamieszkania przez instytucje państwowe, takie jak ZUS czy Urząd Skarbowy oraz notariusza w podczas czynności
notarialnych;
wykonywanie zadań i czynności w ramach prowadzonego Stowarzyszenia „Inka”, które ma siedzibę w mieście Hajnówka;
związanie ze wspólnotą wyznaniową na terenie miasta Hajnówka;
uiszczenie opłaty na terenie i wycięcie dwóch drzew oraz prace realizowane na użytkowanej działce należącej do Rodzinnych Ogrodów Działkowych w
Hajnówce;

Ponadto radny korzystając z przysługującego mu prawa do ochrony danych osobowych i danych wrażliwych z uwagi na publiczny charakter korespondencji
związanej z interpelacją odmówił udzielania bardziej szczegółowych informacji w przedmiocie złożonej interpelacji.

Kserokopia odpowiedzi radnego Pana Bogusława Szczepana Łabędzkiego stanowi załącznik nr 2 do pisma.

Wobec powyższego należy stwierdzić, iż z treści odpowiedzi udzielonej przez radnego Pana Bogusława Szczepana Łabędzkiego wynika, iż radny nie
zamieszkiwał stale na obszarze Powiatu Hajnowskiego, czyli nie spełniał przesłanki o jakiej mowa w art. 11 § 1 pkt 5 w zw. z art. 10 § 1 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy.
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